



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

RVH IVS

DRONNINGENS TVÆRGADE 28 ST. TH., 1302 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Rene Vangkilde Hansen

CVR-NR. 37 44 96 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RVH IVS Dronningens Tværgade 28 st. th. 1302 København K
	CVR-nr.: 37 44 96 87
	Stiftet: 10. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene' Vangkilde Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et negativt resultat på 4 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 8 tkr. Selskabets økonomiske stilling er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger.....		-4.000	-5.000
DRIFTSRESULTAT.....		-4.000	-5.000
Andre finansielle omkostninger.....		-5	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.005	-5.000
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-4.005	-5.000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.005	-5.000
I ALT.....		-4.005	-5.000

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	10.000	10.000
ANLÆGSAKTIVER.....		10.000	10.000
Likvide beholdninger.....		1.075	1.080
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.075	1.080
AKTIVER.....		11.075	11.080
PASSIVER			
Selskabskapital.....		12.000	12.000
Overført resultat.....		-19.925	-15.920
EGENKAPITAL.....	2	-7.925	-3.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.000	15.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.000	15.000
PASSIVER.....		11.075	11.080
Forudsætning for fortsat drift	3		
Medarbejderforhold	4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019.....	10.000
Kostpris 31. december 2019.....	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	10.000

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Retour Steak Aarhus ApS, København K.....	-1.506.392	-197.848	20 %

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	12.000	-15.920	-3.920
Forslag til resultatdisponering.....		-4.005	-4.005
Egenkapital 31. december 2019.....	12.000	-19.925	-7.925

Forudsætning for fortsat drift

3

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et negativt resultat på 4 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 8 tkr. Selskabets ejer vil sikre den nødvendige likviditet, og selskabet anses således for at være going concern.

Medarbejderforhold

4

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)
